2025 三好儿童欢乐假期营

「童趣时光机」简章

主办单位：  佛光山新马寺、国际佛光会马来西亚南马协会

协办单位：  新马寺儿童暨青少年佛学班

活动主旨： 激发童心、启迪未来。

以「童趣时光」为主题，透过体验式的活动，让孩子们在轻松、愉快的氛围中拾起 80

年代纯真的童心，释放无限的想象力和创造力。活动主张“玩中学、学中玩”，鼓励

孩子们自主探索、发现生活中的美好，将游戏精神融入学习与生活.

日        期：  2025 年 6 月 3 日（周二）（工委/老师集训）

  2025 年 6 月 5 日 –6 日（2 天 1 夜）

活动地点：  佛光山新马寺(国光二小毗邻）Hsing Ma Si

                        PTD 70521,  Jalan Persisiran Sungai Danga, Sutera Utama,83100 Johor

联络电话：  07-5504433

报到时间：  2025 年 6 月 5 日上午 08:00–09:00

结营当天：  2025 年 6 月 6 日下午 15:30 欢迎家长来, 亲子共玩古早游戏

结营典礼–16:30；赋归 18：00

营员名额：  200 位（小学一～六年级，先报先取，额满为止）

教育赞助： 马币 150 元

报名方式： 采在线报名、付费，即日起至额满为止。

(注：付费成功，收到电邮回复才是报名成功）

必带物品： 1. 服装：学校课外活动服、长裤、包鞋

2. 准备 2 套盥洗衣物、毛巾；日常用品 – 牙刷、牙膏、沐浴露；凉被

3. 携带水瓶、文具用品等。

其他事项： 1. 新马寺会准备足够的食物，不必带额外的食物或零食。

2. 自带药物（若本身有任何疾病，请自行携带药物并通知主办单位。）

3. 避免让孩子带手提电话（任何情况主办单位将致电家长）、游戏机等物品，容易让

孩子不专注。

4. 如果发现孩子偷玩电子产品，上课不用心，将被没收直到活动结束为止。

5. 若有任何贵重物品因孩子不留心而遗失或损坏，主办单位一概不负责。

6. 为维护营队小朋友整体的健康，报到当天若小朋友已出现不适症状，请家长勿强迫

孩子来。 若有小朋友上课当中出现如发烧、腹痛、头痛、呕吐等不适症状，营队将

联络家长将孩子带回看诊。

7. 营队开始，若有学员因故缺席，或期间因身体不适退席，恕不退款。